Соглашение о расторжении

договора № ________ от ______________________202____г. об оказании платных образовательных услуг

(Далее - Договор)

г. Ставрополь                                                                                                                                           «____»___________202__ г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 15 города Ставрополя (далее – Лицей),

действующее на основании Устава, лицензии № 5171, выданной 01.11.2016г. Министерством образования

Ставропольского края на срок – бессрочно, и свидетельства о государственной аккредитации  № 2566, выданного

27.05.2015г. Министерством образования и молодежной политики Ставропольского края на срок с 27.05.2015г. по

27.05.2027г. в лице директора Никитиной Натальи Борисовны, именуемое ««Исполнитель»», с одной стороны и

_______________________________________________________________________________________
(ф.и.о. и статус  родителя (законного представителя несовершеннолетнего)

именуемый «Заказчик» с другой стороны  заключили настоящее соглашение о расторжении Договора в отношении

_____________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________
(ф. и. о. несовершеннолетнего ребенка, адрес места жительства)

достигшего ____  возраста,  далее «Обучающийся» о нижеследующем:

 1. Стороны, руководствуясь п.6.2 раздела 6  Договора пришли к обоюдному согласию о расторжении настоящего

Договора с ______________ _______________________202___года.

 2.  Настоящее соглашение о расторжении Договора вступает в силу со дня его заключения сторонами и действует

до полного исполнения Сторонами обязательств.

 3. Стороны Договора никаких претензий и замечаний к друг другу не имеют.

 4.  Соглашение о расторжении Договора составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по

одному экземпляру для каждой из сторон.

ИСПОЛНИТЕЛЬ                                                                                                                         ЗАКАЗЧИК

Директор                                                                                                                                   ________________

МБОУ лицея № 15 г. Ставрополя                                                                                                   (подпись)

________________Н.Б. Никитина                                                                                                  _________________
                                                                                         (Ф.И.О.)